

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód 62/2021

Stavba: Stavebné úpravy so zameraním na zníženie energetickej náročnosti základnej a materskej školy v obci Hubová

JKSO
Miesto Obec Hubová

KS:
Dátum: 19. 10. 2021

Objednávateľ:
Obec Hubová

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
TetraStav s.r.o. Ružomberok



IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH **162 554,31**

DPH základna	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižena	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	162 554,31	32 510,86

Cena s DPH v **EUR** **195 065,17**

Projektant _____ Spracovateľ _____

Dátum a podpis _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis _____ Pečiatka _____

Objednávateľ _____ Zhotoviteľ _____

Dátum a podpis _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis _____ Pečiatka _____

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód 62/2021

Stavba: Stavebné úpravy so zameraním na zníženie energetickej náročnosti základnej a materskej školy v obci Hubová

Miesto Obec Hubová

Dátum: 19. 10. 2021

Objednávateľ Obec Hubová

Projektant:

Zhotoviteľ TetraStav s.r.o. Ružomberok

Spracovateľ:



Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		162 554,31	195 065,17
2	Bleskozvod zemné práce (súčasťou „Ostatné“)	1 138,78	1 366,54
1	Bleskozvod (súčasťou „Ostatné“)	1 940,17	2 328,20
3	Optimalizácia energetických vlastností budovy ZŠ a MŠ Hubová	162 554,31	195 065,17
01	Zateplenie obvodového plášťa	46 798,63	56 158,36
02	Zateplenie strešného plášťa	54 189,08	65 026,90
03	Výmena otvorových konštrukcií	53 399,21	64 079,05
04	Ostatné	8 167,39	9 800,87

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba

Stavebné úpravy so zameraním na zníženie energetickej náročnosti základnej a materskej školy v obci Hubová

Objekt

2 - Bleskozvod zemné práce

JKSO:

Miesto: Obec Hubová

KS:

Dátum: 19. 10. 2021

Objednávateľ:

Obec Hubová

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TetraStav s.r.o. Ružomberok



IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 138,78

DPH základná
znižená

Základ dane
0,00
1 138,78

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
227,76

Cena s DPH

v EUR

1 366,54

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba

Stavebné úpravy so zameraním na zníženie energetickej náročnosti základnej a materskej školy v obci Hubová

Objekt

2 - Bleskozvod zemné práce

Miesto

Obec Hubová

Dátum:

19. 10. 2021

Objednávateľ:

Obec Hubová

Projektant:

Zhotoviteľ:

TetraStav s.r.o. Ružomberok

Spracovateľ:



Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 138,78

M - Práce a dodávky M

1 138,78

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

1 138,78

ROZPOČET

Stavba

Stavebné úpravy so zameraním na zníženie energetickej náročnosti základnej a materskej školy v obci Hubová

Objekt

2 - Bleskozvod zemné práce

Miesto

Obec Hubová

Dátum:

19. 10. 2021

Objednávateľ:

Obec Hubová

Projektant:

Zhotoviteľ:

TetraStav s.r.o. Ružomberok

Spracovateľ:



PO	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							1 138,78
	D	M	Práce a dodávky M				1 138,78
	D	46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach				1 138,78
1	K	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy3	m	153,000	5,407	827,27
2	K	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	153,000	2,036	311,51

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba
Stavebné úpravy so zameraním na zníženie energetickej náročnosti základnej a materskej školy v obci Hubová

Objekt
1 - Bleskozvod

JKSO
Miesto Obec Hubová

KS:
Dátum: 19. 10. 2021

Objednávateľ:
Obec Hubová

IČO
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
TetraStav s.r.o. Ružomberok



IČO
IČ DPH:

Projektant

IČO
IČ DPH:

Spracovateľ

IČO
IČ DPH:

Poznámka

Cena bez DPH **1 940,17**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	1 940,17	20,00%	388,03

Cena s DPH **2 328,20** **v EUR**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba Stavebné úpravy so zameraním na zníženie energetickej náročnosti základnej a materskej školy v obci Hubová

Objekt **1 - Bleskozvod**

Miesto Obec Hubová
Objednávateľ Obec Hubová
Zhotoviteľ TetraStav s.r.o. Ružomberok



Datum 19. 10. 2021

Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	1 940,17
M - Práce a dodávky M	1 832,17
21-M - Elektromontáže	1 832,17
OST - Ostatné	108,00

ROZPOČET

Stavba

Stavebné úpravy so zameraním na zníženie energetickej náročnosti základnej a materskej školy v obci Hubová

Objekt

1 - Bleskozvod

Miesto

Obec Hubová

Dátum:

19. 10. 2021

Objednávateľ

Obec Hubová

Projektant:

Zhotoviteľ

TetraStav s.r.o. Ružomberok

Spracovateľ:



Pr.Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
------	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 940,17

D M

Práce a dodávky M

1 832,17

D 21-M

Elektromontáže

1 832,17

1	K	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm ²	m	126,000	1,270	160,02
2	M	3544112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	118,870	1,366	162,38
3	K	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	65,000	1,530	99,45
4	M	1561523500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10.00mm	kg	40,625	1,033	41,97
5	K	210220101	Zvodový vodič včítane podpery AlMgSi D 8 mm	m	248,000	0,668	165,66
6	M	1561522500	Drôt AlMgSi D 8.00mm	kg	54,560	1,043	56,91
7	M	3540405200	HR-Podpera PV 21 bet+nast.	ks	168,000	2,500	420,00
9	M	3540404300	HR-Podpera PV 17	ks	60,000	1,080	64,80
10	K	210220212	Zachyt.tyč včít.upevnenia do steny do 3 m dĺžky tyče	ks	3,000	5,580	16,74
11	M	3540200200	HR-Držiak DJ 1	ks	6,000	1,260	7,56
12	M	3540300200	HR-Zberná tyč JP10	ks	3,000	19,800	59,40
13	K	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	20,000	1,604	32,08
14	M	3544199600	Svorka spojovacia SR 03 6-12 mm	ks	20,000	0,906	18,12
15	K	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	4,000	1,604	6,42
16	M	3540406800	HR-Svorka SS	ks	4,000	0,438	1,75
17	K	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	10,000	4,950	49,50
18	M	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	10,000	0,990	9,90
19	K	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	16,000	4,950	79,20
20	M	3540406100	HR-Svorka SK	ks	16,000	0,882	14,11
21	K	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	10,000	4,950	49,50
22	M	3540406200	HR-Svorka SO	ks	10,000	1,080	10,80
25	K	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	3,000	4,950	14,85
26	M	3540405900	HR-Svorka SJ 01	ks	3,000	1,170	3,51
27	K	210220372	Ochranný uholník alebo rúrka s držiak. do steny	ks	10,000	5,220	52,20
28	M	3540201200	HR-Držiak DUZvr	ks	20,000	1,980	39,60
29	M	3540402300	HR-Ochranný uholník OU	ks	10,000	4,554	45,54
30	K	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	ks	11,000	1,337	14,71
31	M	5489511000	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	ks	11,000	2,862	31,48
5	K	210220101d	Demontáž- Zvodový vodič včítane podpery AlFe D 8 mm	m	120,000	0,668	80,16
26	K	210220302d	Demontáž-Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	5,000	2,250	11,25
27	K	210220372d	Demontáž-Ochranný uholník alebo rúrka s držiak. do steny	ks	5,000	2,520	12,60

D OST

Ostatné

108,00

32	K	HZS000214	Revízie (Tr 4) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	6,000	18,000	108,00
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba
Stavebné úpravy so zameraním na zníženie energetickej náročnosti základnej a materskej školy v obci Hubová

Objekt
3 - Optimalizácia energetických vlastností budovy ZŠ a MŠ Hubová

Časť
01 - Zateplenie obvodového plášťa

JKSO
Miesto: Obec Hubová

KS:
Dátum: 19. 10. 2021

Objednávateľ:
Obec Hubová

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
TetraStav s.r.o. Ružomberok



IČO:
IČ DPH:

Projektant

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH **46 798,63**

DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
znižená	0,00	20,00%	0,00
	46 798,63	20,00%	9 359,73

Cena s DPH **56 158,36**

v EUR

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: _____ Pečiatka

Dátum a podpis: _____ Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: _____ Pečiatka

Dátum a podpis: _____

ka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stavebné úpravy so zameraním na zníženie energetickej náročnosti základnej a materskej školy v obci Hubová

Objekt: 3 - Optimalizácia energetických vlastností budovy ZŠ a MŠ Hubová

Časť: **01 - Zateplenie obvodového plášťa**

Miesto: Obec Hubová

Objednávateľ: Obec Hubová

Zhotoviteľ: TetraStav s.r.o. Ružomberok



Dátum: 19. 10. 2021

Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	46 798,63
HSV - Práce a dodávky HSV	46 292,05
1 - Zemné práce	1 454,73
2 - Zakladanie	971,85
5 - Komunikácie	2 508,12
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	35 067,05
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 964,71
99 - Presun hmôt HSV	3 325,55
PSV - Práce a dodávky PSV	506,58
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	506,58

ROZPOČET

Stavba

Stavebné úpravy so zameraním na zníženie energetickej náročnosti základnej a materskej školy v obci Hubová

Objekt

3 - Optimalizácia energetických vlastností budovy ZŠ a MŠ Hubová

Časť

01 - Zateplenie obvodového plášťa

Miesto

Obec Hubová

Datum

19. 10. 2021

Objednávateľ

Obec Hubová



Projektant:

Zhotoviteľ

TetraStav s.r.o. Ružomberok

Spracovateľ

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

46 798,63

D	HSV	Práce a dodávky HSV				46 292,05
D	1	Zemné práce				1 454,73
19	K	113106612 Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m ² , -0,26000t	m ²	30,314	2,78	84,27
20	K	132201101 Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m ³	m ³	31,180	31,35	977,49
21	K	132201109 Priplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m ³	31,180	8,88	276,88
22	K	162201101 Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m ³	10,393	1,43	14,86
23	K	162301101 Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m ³ na vzdialenosť do 500 m	m ³	10,393	1,73	17,98
24	K	171201201 Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	10,393	0,79	8,21
25	K	174101001 Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m ³	20,787	3,61	75,04
D	2	Zakladanie				971,85
26	K	212752126.S Trativody z flexodrenážnych rúr DN 125 so štrkovým lôžkom a obsypom	m	86,610	10,69	925,86
27	K	289971211 Zhotovenie vrstvy z geotextilie prisypom	m ²	25,983	0,67	17,41
28	M	6936651300 Geotextília netkaná polypropylénová 500 g/m ²	m ²	25,983	1,10	28,58
D	5	Komunikácie				2 508,12
29	K	564831111.S Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m ²	80,000	3,78	302,40
30	K	596911116.S Kladenie bet. dlaždíc hr. 6 cm kom. pre peších veľ. dlaždíc do 0,25 m ² do lôžka hr 5 cm	m ²	80,000	5,71	456,80
31	M	5921952680 Dlažba zámková 6 cm	m ²	80,000	14,55	1 164,00
32	K	916561111 Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	43,305	5,57	241,21
33	M	5921745300 Obrubník betónový 50x200x1000 mm	ks	44,000	4,86	213,84
34	K	918101111 Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m ³	1,299	99,98	129,87
D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				35 067,05
1	K	610991111 Zakryvanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m ²	205,046	1,57	321,92
5	K	622411111 Farbenie vonkajšej ometky stien, pilierov do troch farieb do II. st., zložitosti	m ²	431,250	5,85	2 522,81
3	K	622460122 Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou hlbkovou	m ²	431,250	2,19	944,44
4	K	622464232 Vonkajšia ometka stien tenkovrstvová, hr. 2 mm	m ²	431,250	13,70	5 908,13
6	K	625250655.1 Doteplenie konštrukcie extrudovaným polystyrénom hr. 150 mm, lepený rámov s prikotvením	m ²	107,874	50,22	5 417,43
7	K	625250701.S Kontaktný zatepovací systém z minerálnej vlny hr. 30 mm, skrutkovacie kotvy	m ²	102,409	30,03	3 075,34
8	K	625250713.S Kontaktný zatepovací systém z minerálnej vlny hr. 200 mm, skrutkovacie kotvy	m ²	195,810	70,65	13 833,98
9	K	625250762.S Kontaktný zatepovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 30 mm	m ²	40,740	37,01	1 507,79
10	K	953995182 Príslušenstvo ku KZS, lišty, APU, okenné	m	236,550	6,49	1 535,21
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 964,71
35	K	919735113 Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	43,305	6,23	269,79
11	K	941941031 Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m ²	375,219	2,39	896,77
12	K	941941191 Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m ²	375,219	1,40	525,31
13	K	941941831 Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m ²	375,219	1,54	577,84
36	K	979081111 Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	7,882	13,15	103,65
37	K	979081121 Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	118,230	0,42	49,66
38	K	979082111 Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	7,882	10,26	80,87
39	K	979082121 Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	7,882	1,16	9,14

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
40	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácii (17 09), ostatné	t	7,882	30,08	237,09
41	K	979089713.1	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	1,000	214,59	214,59
	D	99	Presun hmôt HSV				3 325,59
14	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	92,506	35,95	3 325,59
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				506,58
	D	711	Izolácie proti vode a vlhkosti				506,58
15	K	711132107	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	54,518	3,25	177,18
16	M	6288000640	Nopová fólia proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, výška nopu 8 mm	m2	56,154	1,97	110,62
17	M	6288000650	Začistovacia okrajová lišta dĺžka 2 m	ks	43,305	4,76	206,13
18	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	4,610	2,743	12,65

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba

Stavebné úpravy so zameraním na zníženie energetickej náročnosti základnej a materskej školy v obci Hubová

Objekt

3 - Optimalizácia energetických vlastností budovy ZŠ a MŠ Hubová

Časť

02 - Zateplenie strešného plášt'a

JKSO

Miesto

Obec Hubová

KS

Dátum:

19. 10. 2021

Objednávateľ

Obec Hubová

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TetraStav s.r.o. Ružomberok



IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka

Cena bez DPH

54 189,08

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základna	0,00	20,00%	0,00
znižená	54 189,08	20,00%	10 837,82

Cena s DPH

v EUR

65 026,90

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podp

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba Staviteľné úpravy so zameraním na zníženie energetickej náročnosti základnej a materskej školy v obci Hubová

Objekt 3 - Optimalizácia energetických vlastností budovy ZŠ a MŠ Hubová

Časť **02 - Zateplenie strešného pláštá**

Miesto Obec Hubová

Dátum 19. 10. 2021

Objednávatel Obec Hubová

Projektant

Zhotoviteľ TetraStav s.r.o. Ružomberok



Spracovateľ

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

54 189,08

HSV - Práce a dodávky HSV

2 873,08

4 - Vodorovné konštrukcie

2 294,46

99 - Presun hmôt HSV

578,62

PSV - Práce a dodávky PSV

51 316,00

712 - Izolácie stiech

19 394,57

713 - Izolácie tepelné

17 964,13

762 - Konštrukcie tesárske

1 612,43

763 - Konštrukcie - drevostavby

3 808,52

764 - Konštrukcie klampiarske

8 536,35

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy so zameraním na zníženie energetickej náročnosti základnej a materskej školy v obci Hubová

Objekt: 3 - Optimalizácia energetických vlastností budovy ZŠ a MŠ Hubová

Časť: **02 - Zateplenie strešného plášťa**

Miesto: Obec Hubová

Dátum: 19. 10. 2021

Objednávateľ: Obec Hubová

Projektant:

Zhotoviteľ: TetraStav s.r.o. Ružomberok

Spracovateľ:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							54 189,08
D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 873,08
D	4		Vodorovné konštrukcie				2 294,46
1	K	417321515.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	6,961	114,15	794,60
2	K	417351115.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	46,409	9,51	441,35
3	K	417351116.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	46,409	3,38	156,86
4	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,557	1 618,76	901,65
D	99		Presun hmôt HSV				578,62
5	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	17,444	33,17	578,62
D	PSV		Práce a dodávky PSV				51 316,00
D	712		Izolácie striech				19 394,57
6	K	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	461,228	0,78	359,76
7	M	2832990190.1	Parozábrana hr.0,15mm, š.2m, balenie: 200m2	m2	484,289	2,90	1 404,44
8	K	712361703	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° gumami fóliou prílep. na celej ploche	m2	461,228	10,43	4 810,61
9	K	712391586.S	Pripevnenie povlak. krytiny striech plochých do 10° gumovou fóliou kotvy	m	461,228	2,72	1 254,54
10	M	311970001100.S	Kotviaci prvok do betónu 6,1 mm, oceľový	ks	3 000,000	0,34	1 020,00
11	M	311970001700.S	Vrut na kotvenie izolácie a hydroizolácie do asfaltových súvrství	ks	3 000,000	1,45	4 350,00
12	M	283220002300	Hydroizolačná fólia PVC hr. 2,00 mm, š. 1,6/2,05 m, izolácia plochých striech, sivá	m2	530,412	8,67	4 598,67
13	K	712990040	Položenie fólie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	461,228	0,53	244,45
14	M	693110003200.S	Geotextília polypropylénová netkaná 500 g/m2	m2	484,289	1,72	832,98
15	K	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakov krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	188,770	2,75	519,12
D	713		Izolácie tepelné				17 964,13
16	K	713111122.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, kotvenou na konštrukciu	m2	1 248,550	3,69	4 607,15
17	M	631440000700	Doska 140x600x1000 mm, čadičová minerálna izolácia pre podhľady a stropy,	m2	416,183	11,05	4 598,82
18	M	631440000900	Doska 160x600x1000 mm, čadičová minerálna izolácia pre podhľady a stropy,	m2	416,183	12,42	5 168,99
19	M	631440000500	Doska 100x600x1000 mm, čadičová minerálna izolácia pre podhľady a stropy,	m2	416,183	8,07	3 358,60
20	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	177,360	1,30	230,57
D	762		Konštrukcie tesárske				1 612,43
21	K	762431306.S	Obloženie z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 25 mm	m2	82,600	18,60	1 536,36
22	K	762895000	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbíjanie - klince, svorky	m3	2,065	3,21	6,63
23	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	15,430	4,50	69,44
D	763		Konštrukcie - drevostavby				3 808,52
24	K	763781111.S	Montáž stropnej konštrukcie - rímasy	m2	117,600	7,04	827,90
25	M	605480000100.S	Rezivo stavebné 50x200 mm bez defektov, hniloby, hrčľ	m3	6,100	250,00	1 525,00
26	M	591510001800	Cementotriesková doska, hr. 25 mm	m2	50,400	22,54	1 136,02
27	K	763783100.S	Spojovací materiál pre montáž drevostavieb	m3	6,100	19,67	119,99
28	K	998763101.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	5,201	38,38	199,61
D	764		Konštrukcie klampiarske				8 536,35
29	K	764171301.S	Krytina falcovaná, sklon strechy do 30°	m2	8,000	33,45	267,60
30	K	764311822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30st., -0,00732t	m2	8,000	1,21	9,68
31	K	764421510.1	Oplechovanie rohové z poplastovaného plechu, r.š. 150 mm	m	67,000	18,90	1 266,30
32	K	764421540.S	Oplechovanie ríms, balkónov, terás z poplastovaného plechu, r.š. 330 mm	m	8,000	18,70	149,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
33	K	764430500.1	Oplechovanie ukončovaci profil z poplastovaného plechu	m	15,000	22,00	330,00
34	K	764430500.S	Oplechovanie muriva a atík z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	56,000	14,75	826,00
35	K	764430550.S	Oplechovanie muriva a atík z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 750 mm	m	34,000	37,82	1 285,88
36	K	764454802	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00356t	m	61,000	0,90	54,90
37	K	764751101.1	Žlaby z PVC-HI s hákmi, čelami, rohmi a hrdlami min. pre markízu	m	7,000	28,90	202,30
38	K	764751601.S	Žlaby z PVC-HI s hákmi, čelami, rohmi a hrdlami priemer 160 mm	m	77,000	29,00	2 233,00
39	K	764841132.S	Odvetranie a prechodka spotrebičov z plechu D do 120 mm	ks	32,000	20,19	646,08
40	K	764951003.S	Odpadové rúry z PVC-HI rovné priemer 120 mm	m	61,000	18,00	1 098,00
41	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	87,900	1,90	167,01

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba
Stavebné úpravy so zameraním na zníženie energetickej náročnosti základnej a materskej školy v obci Hubová

Objekt
3 - Optimalizácia energetických vlastností budovy ZŠ a MŠ Hubová

Časť
03 - Výmena otvorových konštrukcií

JKSO
Miesto Obec Hubová

KS:
Dátum: 19. 10. 2021

Objednávateľ
Obec Hubová

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ
TetraStav s.r.o. Ružomberok



IČO:
IČ DPH:

Projektant

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ

IČO:
IČ DPH:

Poznámka

Cena bez DPH **53 399,21**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	53 399,21	20,00%	10 679,84

Cena s DPH **64 079,05**
v EUR

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Služba: Stavebné úpravy so zameraním na zníženie energetickej náročnosti základnej a materskej školy v obci Hubová

Objekt: 3 - Optimalizácia energetických vlastností budovy ZŠ a MŠ Hubová

Časť:
03 - Výmena otvorových konštrukcií

Miesto: Obec Hubová

Dátum: 19. 10. 2021

Objednávateľ: Obec Hubová



Projektant:

Zhotoviteľ: TetraStav s.r.o. Ružomberok

Spracovateľ:

Názov dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	53 399,21
HSV - Práce a dodávky HSV	3 602,64
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	2 823,28
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	709,01
99 - Presun hmôt HSV	70,35
PSV - Práce a dodávky PSV	49 796,57
764 - Konštrukcie klampiarske	2 090,71
766 - Konštrukcie stolárske	39 102,10
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	8 164,25
784 - Dokončovacie práce - maľby	439,51

Stavba:

Stavebné úpravy so zameraním na zníženie energetickej náročnosti základnej a materskej školy v obci Hubová

Objekt:

3 - Optimalizácia energetických vlastností budovy ZŠ a MŠ Hubová

Časť:

03 - Výmena otvorových konštrukcií

Miesto:

Obec Hubová

Dátum:

19. 10. 2021

Objednávateľ:

Obec Hubová

Projektant:

Zhotoviteľ:

TetraStav s.r.o. Ružomberok

Spracovateľ:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							53 399,21
D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 602,64
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				2 823,28
1	K	612409991	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí	m	465,800	2,10	978,18
3	K	612460293.S	Vnúťorná omietka stien sadrová tenkovrstvová,	m2	138,210	12,00	1 658,52
2	K	612465120	Príprava vnútorného podkladu stien základný náter penetračný	m2	138,210	1,35	186,58
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				709,01
4	K	968061113	Vyvesenie drevených krídiel okien do suti, plochy nad 1,5 m2 -0,016 t	ks	72,000	0,78	56,16
5	K	968061126	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy nad 2 m2, -0,02700t	ks	3,000	1,13	3,39
6	K	968062357	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy nad 4 m2, -0,04700t	ks	72,000	4,70	338,40
7	K	968062456	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06700t	ks	3,000	10,17	30,51
8	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,941	12,33	60,92
9	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	74,115	0,39	28,90
10	K	979082111	Vnúťrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	4,941	9,53	47,09
11	K	979082121	Vnúťrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	4,941	1,07	5,29
12	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	4,941	28,00	138,35
D	99		Presun hmôt HSV				70,35
14	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,121	33,17	70,35
D	PSV		Práce a dodávky PSV				49 796,57
D	764		Konštrukcie klampiarske				2 090,71
15	K	764410550	Oplechovanie parapetov z poplastovaného plechu, vrátane rohov do r.š. 400 mm	m	90,865	21,37	1 941,79
16	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	90,865	1,21	109,95
17	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	20,510	1,90	38,97
D	766		Konštrukcie stolárske				39 102,10
18	K	648951411	Osadenie parapetných dosiek š. do 250 mm	m	90,865	5,10	463,41
19	M	6119000810	Vnúťorné parapetné dosky	m	90,865	9,84	894,11
20	K	766621400	Montáž okien a dverí plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	436,950	12,00	5 243,40
21	M	2832301200	Tesniaca fólia exteriér 70 mm/30 m, pre okenné konštrukcie	m	436,950	0,66	288,39
22	M	2832301240	Tesniaca fólia interier 70 mm, pre okenné konštrukcie	m	436,950	0,66	288,39
23	M	611410010400.1	Plastové okno dvojkridlové OS+O, 2100x2400 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	18,000	769,00	13 842,00
24	M	611410010400.2	Plastové okno dvojkridlové OS+O, 2100x1500 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	9,000	759,00	6 831,00
25	M	611410007700.S	Plastové okno jednokridlové OS, 1200x900 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	26,000	163,35	4 247,10
26	M	611410008900.S	Plastové okno dvojkridlové OS+O, 2100x600 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	3,000	382,51	1 147,53
27	M	611410005500.S	Plastové okno jednokridlové OS, 900x600 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	7,000	112,57	787,99
28	M	611410005400.S	Plastové okno jednokridlové OS, 600x800 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	2,000	102,25	204,50
29	M	611410006900.S	Plastové okno jednokridlové OS, 875x2450 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	5,000	218,84	1 094,20
30	M	611410006900.1	Plastové okno jednokridlové P+OS, 2700x4000 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	1,000	1 489,00	1 489,00
31	M	611410006900.2	Plastové okno jednokridlové P+OS, 2400x5000 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	1,000	1 955,00	1 955,00
32	K	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	407,600	0,80	326,08
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				8 164,25
33	K	767612100	Montáž okien a dverí hliníkových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	28,850	17,62	508,34
34	M	2832301200	Tesniaca fólia exteriér 70 mm/30 m, pre okenné konštrukcie	m	28,850	0,66	19,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
35	M	2832301240	Tesniaca fólia interiéru 70 mm, pre okenné konštrukcie	m	28,850	0,66	19,04
36	M	5534161020,2	Hliníkové dvere dvojkrídlové OS+O, 2925x3000 mm izolačné trojsklo	ks	1,000	2 788,00	2 788,00
37	M	5534161020,1	Hliníkové dvere dvojkrídlové OS+O, 2200x2700 mm izolačné trojsklo	ks	1,000	2 522,00	2 522,00
38	M	5534161020,3	Hliníkové dvere dvojkrídlové OS+O, 1500x2100 mm izolačné trojsklo	ks	1,000	2 219,00	2 219,00
39	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	80,750	1,10	88,83
D 784			Dokončovacie práce - maľby				439,51
40	K	784452271	Maľby z maliarskych zmesí, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnny výšky do 3,80 m	m2	138,210	1,08	149,27
41	K	784453471	Maľby z maliarskych zmesí, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jemnozrnny podklad na schodisku výšky do 3,80 m	m2	138,210	2,10	290,24

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavebné úpravy so zameraním na zníženie energetickej náročnosti základnej a materskej školy v obci Hubová

Objekt: 3 - Optimalizácia energetických vlastností budovy ZŠ a MŠ Hubová

Časť: **04 - Ostatné**

JKSO: Miesto: Obec Hubová

KS: Dátum: 19. 10. 2021

Objednávateľ: Obec Hubová

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ: TetraStav s.r.o. Ružomberok



IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH **8 167,39**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	8 167,39	20,00%	1 633,48

Cena s DPH **9 800,87** **v EUR**

Projektant: _____ Spracovateľ: _____

Dátum a podpis: _____ Pečiatka: _____ Dátum a podpis: _____ Pečiatka: _____

Objednávateľ: _____ Zhotoviteľ: _____

Dátum a podpis: _____ Pečiatka: _____ Dátum a podpis: _____ Pečiatka: _____

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stavebné úpravy so zameraním na zníženie energetickej náročnosti základnej a materskej školy v obci Hubová

Objekt: 3 - Optimalizácia energetickej vlastnosti budovy ZŠ a MŠ Hubová

Časť: **04 - Ostatné**

Miesto: Obec Hubová
Objednávateľ: Obec Hubová
Zhotoviteľ: TetraStav s.r.o. Ružomberok



Dátum: 19. 10. 2021
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	8 167,39
PSV - Práce a dodávky PSV	8 167,39
783 - Dokončovacie práce - nátery	8 167,39
21-M - Elektromontáže	8 167,39

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy so zameraním na zníženie energetickej náročnosti základnej a materskej školy v obci Hubová

Objekt: 3 - Optimalizácia energetickej vlastnosti budovy ZŠ a MŠ Hubová

Časť: **04 - Ostatné**

Miesto: Obec Hubová
Objednávateľ: Obec Hubová
Zhotoviteľ: TetraStav s.r.o. Ružomberok



Dátum: 19. 10. 2021
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							8 167,39
D		PSV	Práce a dodávky PSV				8 167,39
D		783	Dokončovacie práce - nátery				8 167,39
D		21-M	Elektromontáže				8 167,39
25	K	210	Bleskozvod zemné práce vid samostatný rozpočet	kpl	1,000	1 138,780	1 138,78
26	K	210,1	Bleskozvod vid samostatný rozpočet	kpl	1,000	1 940,170	1 940,17
27	K	210201060	Zapojenie svietidiel - stropné interierové	ks	63,000	5,122	322,69
28	M	pol1	Svietidlo stropné	ks	63,000	55,000	3 465,00
29	K	210201073	Zapojenie svietidiel stropné - interierové	ks	37,000	5,642	208,75
30	M	pol2	Svietidlo stropné LED	ks	37,000	16,000	592,00
31	K	210962036	Demontáž svietidiel - stropné	ks	100,000	5,000	500,00